Edição 767 Pág 1  Araguari, 31 de janeiro de 2025

Portaria nº 121 de 31 de janeiro de 2025.

“Dispõe sobre exoneração do servidor Clever Luiz Inácio ocupante do cargo de Assessor de Diretoria Símbolo CCD 05, da Câmara Municipal
de Araguari”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerias, no uso de suas atribuições legais e, conformidade
com art. 42, I, “r”, do Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, do cargo e funções de Assessor de Diretoria Símbolo CCD 05 da Câmara Municipal de Araguari, constante
da Lei Complementar nº 209/23, de 11 de abril de 2023, o servidor Clever Luiz Inácio que havia sido designado para exercê-las em comissão,
na forma da Legislação em vigor.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada
no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 31 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

cabecalho

 Pág

  Edição 767

 Araguari, 31 de janeiro de 2025

 Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Portaria nº 121 de 31 de janeiro de 2025.

	“Dispõe sobre exoneração do servidor Clever Luiz Inácio ocupante do cargo de Assessor de Diretoria Símbolo CCD 05, da Câmara Municipal de Araguari”.

				O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerias, no uso de suas atribuições legais e, conformidade com art. 42, I, “r”, do Regimento Interno desta Casa, RESOLVE:

				Art. 1º - Exonerar, do cargo e funções de Assessor de Diretoria Símbolo CCD 05 da Câmara Municipal de Araguari, constante da Lei Complementar nº 209/23, de 11 de abril de 2023, o servidor Clever Luiz Inácio que havia sido designado para exercê-las em comissão, na forma da Legislação em vigor.

				Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

				Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 31 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima certificacio ICP-Brasil. Araguari, Minas Ger (34)3249-1100

Para verificar a validade www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
https://verificador.iti.gov.br/

Assinado digitalmente com

Instituido pela Lei n2 5949, de 16 de outubro de 2017

vixiy Didrio Oficial Eletronico
% do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

"::'I..‘. __J-:_‘:':-'
e :_‘ ‘__.‘- o
e = = - -ﬁ'
7
@ A
- -
- s
___,:-;.a-" -,:-:__‘ TAMEM
L oy
o o

Diario Oficial Eletronico
do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERALS

Dispie s e doserido e L ocupte d g d s de Dt il CCD 5,6 Chmrs M
ey

O retene s Cimars Mo d s, todo de Wi Gaio, 1 de s s kg confomide
o421 Regimots teno 8o Co, RSOV

e Comlementar 209536 14 sk 2075 s s L il s o 195 55100 P K o <o
o g e i

2 Revogdo s diposicos e contii, et B i i £ ot e 0 ool s el
DO - Do Ol 6o Legto M, prodind s At o 5 5t

Chmrs Moniipl e Ao, oo e ins Gerdls. e 3 e e de 205

		2025-01-31T16:49:04-0300
	zelap